dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

I0p. UL
3aKJll0ouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeaeHue
OUEHKM

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

MM ManakaHoBa
8-20 TaTbsAHa
puropbeBHa

WM ManakaHoBa
9-20 TaTbsAHa
FpuropbesBHa

WM ManakaHoBa
10-20 TaTbsAHa
puropbeBHa

MM ManakaHoBa
11/1-20 TaTbdaHa

puropbeBHa

MM ManakaHoBa
11/2-20 TaTbsiHa

puropbesBHa

WM ManakaHoBa
TaTbsHa
puropbeBHa

11/3-20

MM ManakaHoBa
12-20 TaTbsAHa
puropbeBHa

CBepeHun

ManakaHoBa TaTbsHa (puropbesHa

004577

11.06.2008

DaTa
COCTaBJIeHuA
oT4yeTa

07.04.2020

10.04.2020

14.04.2020

27.04.2020

29.04.2020

30.04.2020

15.05.2020

O6beKkT oueHKM, HanpaBJsieHue

KBaﬂVI(bMKaU,VIOHHOI’O
aTTecTaTa

34aHue 3epHOXPaHUNLLA,OLEeHKa

HeOBVMXXNMOCTU

3eMesibHbIA YHaCTOoK,OLleHKa
HeaBUXUMOCTU

3emMenbHbIN y4acCTOK,OLleHKa
HeOBVMXXNMOCTU

30aHue NONMKINHUKN,OLEeHKa
HeABUXUMOCTU

34aHve neamaTpmnyeckoro
OTAEeNeHns, oL eHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

AOMVHUCTPaTUBHOE
3[laHne,oueHKa HeABUMXNMOCTU

XXunoi OoM C 3eM. y4.,0LeHKa
HeaBUXKUMOCTU

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



13-20

14-20

1-21

15-20

MM ManakaHoBa
TaTbsHa
puropbeBHa

MM ManakaHoBa
TaTbdaHa
puropbesHa

MM ManakaHoBa
TaTbsAHa
puropbeBHa

WM ManakaHoBa
TaTbsAHa
FpuropbeBHa

08.06.2020

09.06.2020

18.06.2020

23.06.2020

KBapTI/Ipa,OLI,eHKa HEABUXNMOCTHN

KapTotenexpaHnnuie,oLeHkKa
HeaABVM>XXNMOCTU

Hexxnnoe nomeuwieHve n 4acCTb
3€M€eJIbHOIro y4acCTtKa

JXunon nom,oueHKa
HeOBMXUMOCTN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



